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Moduł SFP+ 10G 1550nm single
10km LC

Cena brutto 414,99 zł

Cena netto 337,39 zł

Numer katalogowy NUEXTSOM0013698

Kod producenta EX.13698

Kod EAN 5903148913698

Pozostałe parametry Złącze wyjściowe: LC Certyfikat
środowiskowy (zrównoważonego
rozwoju): CE, RoHS Cyfrowe
Monitorowanie Diagnostyczne
(DDM) Materiał obudowy: Metal
Podział długości fali grubej
Multipleksacja (CWDM) Rodzaj
duplexu SFP: Falowy (WDM)
Wsparcie dla Single-mode

Max. prędkość przesyłu 10

Zasięg SFP 10 km

Gwarancja 24 mc.

Rodzaj światłowodu Single-mode

Standard SFP SFP+

Typ (długość fali) SFP 1550 nm

Uwaga CE+WEEE

Opis produktu

EXTRALINK SFP+ CWDM, 10G, 1550NM, SM, 10KM, LC, DDM
Wkładka EXTRALINK SFP+ 10G CWDM jest przeznaczona do niezawodnej transmisji światłowodowej z prędkością 10 Gbpsna
odległość do 10km. Transmituje dane za pomocą dwóch jednomodowych włókien światłowodowych na długości fali 1550nm.
Do modułu został wbudowany interfejs diagnostyczny DDM, pozwalający na monitorowania w trybie rzeczywistym parametrów
pracy modułu. Moduł jest kompatybilny z większością dostępnych na rynku urządzeń wyposażonych w porty SFP+.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.ps.com.pl/modul-sfp-10g-1550nm-single-10km-lc-p-264690.html
http://www.tcpdf.org

